
$ªw.. ..
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 19/2018 Niterói, 06 de agosto de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

'I- Designar o servidor Alexandre Robert dos Santos Almeida,
matrícula Siape nº. 1630674, como Fiscal substituto do Contrato

n.º 06/2017, celebrado com a empresa LIDERANÇA LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO LTDA.

2— Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

CL, W- MAM,——
Ilton Ventura

Pró-Rei ar de Administração “wª
&“

Wª“
ao?“ «axº «&

&“ Súbã“ && Rós
. XO, 39)“º


